Liz Graciela NALLIM 

Fecha Inicio y Finalización: a partir del 02 de Febrero de 2026 y hasta el 31 de 
Diciembre de 2026 y a partir del 01 de Febrero de 2027 al 28 de Febrero de 2027 

Carga Horaria: 10 hs. semanales 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $958.339,68 (Pesos NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS) al 

DR. ING. JORGE EMILIO ALMAZÁN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Inciso 5.1.3: BECAS, en la partida correspondiente a Becas de Formación. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y